



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Lista das Comissões / Portarias

Licitação: **000022/24 PREGÃO PRESENCIAL**

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
726/2024	04/01/2024	EDILSON ROSA ALVES	Pregoeiro	053.925.966-73	MG.11.839-117
726/2024	04/01/2024	JULIA MARA DA ROSA SILVA	Equipe de Apoio	123.600.506-64	MG.19.748-849
726/2024	04/01/2024	JULIANA BENTO PEREIRA SILVA	Equipe de Apoio	099.146.146-04	MG.16.210-399
726/2024	04/01/2024	KALINKA LEMES ZUCARELLI	Equipe de Apoio	089.487.176-50	MG.13.986-105

Edilson Rosa Alves
[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	020.000.093	ASPIRADOR DE PO PORTATIL NAO CARACTERISTICAS GERAIS - ASPIRA SOLIDOS E LIQUIDOS - POTENCIA DE 1200W - RODIZIOS PARA FACILITAR O TRANSPORTE - RAO DE ACAO MAIOR PARA O SEU ASPIRADOR - BOCAL PARA PISOS - BOCAL PARA CANTOS E FRESTAS - TUBOS PROLONGADORES PLASTICOS - CONTROLE DE SUCCAO CONTROLE DE POTENCIA NAO TIPO DE COLETOR DESCARTAVEL (CSE10) INDICADOR DE COLETOR CHEIO NAO FILTRO HEPA (FILTRA ATE 99,9% DAS IMPUREZAS DO AR) NAO BOCAL DE SOPRO SIM CAPACIDADE DO COLETOR (L) 10L PARA AGUA E 4L PARA PO POTENCIA (W) 1200 TENSAO/VOLTAGEM 110V PORTA-FIO NAO - MANUAL DE INSTRUcoes GARANTIA 12 MESES COMPRIMENTO DO FIO 3,5 COR CINZA PRETO	UN	2	334,00	668,00
2	020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA BEBEDOURO COM SISTEMA DE ABERTURA DO GARRAFÃO - - CARACTERÍSTICAS GERAIS: BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA - PARA GARRAFÃO DE 20L - MANGUEIRA ATÓXICA - PINGADEIRA BAIXO CONSUMO DE ENERGIA - DEPÓSITO DE ÁGUA GELADA DE NO MÍNIMO 3L - SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL - GABINETE NA COR BRANCA - COM APROXIMADAMENTE 95 CM DE ALTURA - POTÊNCIA MÍNIMA DE 100W - VOLTAGEM SERÁ INFORMADA NO MOMENTO DO PEDIDO - SISTEMA PARA ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO - MANUAL DE INSTRUÇÕES - GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UN	5	699,53	3.497,65
3	029.000.083	BERÇO DESMONTAVEL Berço desmontável com rodinhas e trava. Descrição: • Berço dobrável destinado para crianças com peso até 18 kg; • Compacto, passa por portas sem precisar desarmar; • Tela Mosquiteiro; • Bolsa para transporte; • Fácil para montagem • Produto Certificado. MATERIAL: Aço e tecido poliamida Cor diversa Composição: Acolchoado Dimensões aproximadas do Colchão 63x75x101cm Dimensões aproximadas do Produto Largura: 63cm, Altura: 75cm, Profundidade: 101cm	UN	20	589,52	11.790,40
4	029.000.080	CADEIRA DE ALIMENTACAO INFANTIL DOBRAVEL, COM BANDEIJA REMOVIVEL.	UN	6	254,11	1.524,66
5	029.000.084	CAMA EMPILHAVEL PARA CRIANCAS DE 1 A 6 ANOS. LEVE LAVAVEL, MONTADA ATRAVES DE ENCAIXE	UN	30	209,63	6.288,90
6	138.000.035	FERRO DE PASSAR FERRO DE PASSAR - - PASSA A SECO E A VAPOR; - SPRAY FRONTAL; - AJUSTE DA INTENSIDADE DE VAPOR; - SELETOR PARA ESCOLHA DO TIPO DE TECIDO; - TAMPA DO RESERVATÓRIO COM VEDAÇÃO; - SISTEMA ANTI-GOTEJAMENTO; - LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO; - PONTA AFUNILADA PARA MELHOR ALCANCE; - POUPA BOTÕES EM TODA A LATERAL O FERRO; - CABO ANATÔMICO COM GIRO 360°; - POTÊNCIA: 1200W (127V) E 2000W (220V). - CAPACIDADE: 300 ML - MATERIAL DO RECIPIENTE: PLÁSTICO - COMPRIMENTO DO CABO ELÉTRICO (M): 1.75 - POTÊNCIA: 1200 WATTS - GARANTIA: 1 ANO - CONSUMO DE ENERGIA: 0.042 KW/H (220V) / 0.036 KW/H (127V)	UN	5	86,89	434,45
7	138.000.001	FOGAO 4 BOCAS FOGÃO DOMÉSTICO 04 BOCAS - - ALIMENTAÇÃO À GÁS. ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO DE 58L. ACABAMENTO DA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL. FORNO AUTO-LIMPANTE. COR BRANCO. SISTEMA DE SEGURANÇA DE BLOQUEIO DE GÁS. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A. TENSÃO: BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UN	5	864,07	4.320,35
8	138.000.033	FREEZER. FREEZER VERTICAL 246 LITROS; COM CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO; COM CESTOS REMOVIVEIS; PES REGULADORES; POTENCIA 127 V; COR BRANCA;	UN	1	2.914,33	2.914,33
9	138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO - Capacidade entre 120L e 130L - Altura entre 80cm e 88cm - Largura entre 42cm e 50cm	UN	3	1.460,80	4.382,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
10	138.000.021	– Profundidade entre 50cm e 55cm – Classificação energética A – Pesando entre 20kg e 25kg – Cor branco – Voltagem: 127V ou bivolt – Manual de instruções incluso – Garantia mínima 12 meses. GELADEIRA FROST FREE GELADEIRA FROST FREE DUPLEX - -	UN	6	2.756,33	16.537,98
CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO LÍQUIDA TOTAL MÍNIMA DE 300L, COM TECNOLOGIA FROST FREE INTEGRADA, PAINEL DE CONTROLE COM SELETOR DE TEMPERATURA INTEGRADO (SEND O UM PARA A GELADEIRA E UM PARA O CONGELADOR).						
11	138.000.022	EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A, VOLTAGEM: 110VW / 220VW, COR: BRANCA, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. MANUAL DE INSTRUÇÕES LIQUIDIFICADOR 1,5L TIPO DOMÉSTICO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 1,5 L. COM COPO DE ACRÍLICO, BASE DE POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 110 V, COM 05 VELOCIDADES, NA COR BRANCA, POTÊNCIA MÍNIMA 500W. COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO APÓS A ENTREGA DO EQUIPAMENTO - MANUAL DE INSTRUÇÕES	UN	2	186,67	373,34
12	138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA AUTOMÁTICA, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 11 KG DE ROUPAS, COM FUNÇÕES DE LAVAGEM RÁPIDA, TURBO, 2 ENXAGUES, CENTRIFUGAÇÃO, DISPENSER PARA SABÃO E AMACIANTE, LAVAGEM PELO MENOS DE 4 NÍVEIS DE ÁGUA, COM PELO MENOS 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, CESTO EM POLIPROPILENO ESPECIAL. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, 110V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. MANUAL DE INSTRUÇÕES.	UN	3	1.849,67	5.549,01
13	138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS COM 850 W DE POTÊNCIA, CONSUMO DE ENERGIA A, VOLTAGEM 110 V, PORTA COM VISOR BRANCO E TRANSPARENTE, CONTROLE NUMÉRICO, CHAVE DE SEGURANÇA, MENU PRATOS RÁPIDOS, TECLA DESCONGELAR. CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS. – Manual de instruções – Garantia mínima 12 meses.	UN	5	654,97	3.274,85
14	053.000.018	SMART TV LED 32" - TELEVISOR TAMANHO COM TELA 32", VOLTAGEM BIVOLT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SMART TV, MÍNIMO FULL HD, ENTRADAS HDMI/USB, CONVERSOR DE IMAGEM, TIPO TELA LED, ACESSÓRIOS/CONTROLE REMOTO, SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO. CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO (SELO ENCE) A. Manual de instruções – Garantia mínima 12 meses.	UN	2	1.018,66	2.037,32
15	249.000.002	SMART TV LED 43" SMART TV LED 43" - - CARACTERÍSTICAS GERAIS: SMART TV LED 4K – COM TELA 43" – RESOLUÇÃO MÍNIMA ULTRA HD – MÍNIMO 2 ENTRADAS HDMI – MÍNIMO 1 ENTRADA USB – TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÍNIMA DE 60HZ – VOLTAGEM BIVOLT – WI-FI INTEGRADO – CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO – ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, SLEEP TIME/VHF/UHF E TV A CABO. CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO (SELO ENCE) A – MANUAL DE INSTRUÇÕES – GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UN	1	1.516,33	1.516,33
16	195.000.065	SUPORTE PARA TV FERRO FUNDIDO.	UN	2	182,57	365,14
17	138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG CARACTERÍSTICAS GERAIS: TANQUINHO ELÉTRICO – DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO – 110 V – POTÊNCIA MÍNIMA: 400 W – CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A – MANUAL DE INSTRUÇÕES – GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UN	2	544,48	1.088,96
18	138.000.012	VENTILADOR DE MESA GIRATORIO DIAMETRO 40CM, 3 VELOCIDADES OSCILANTE COM INCLINACAO REGULAVEL, GRANDE VAZAO DE AR, GRADE DE SEGURANCA REMOVIVEL, FACIL LIMPEZA 110 VOLTS.COM 6 HELICES PRODUZIDAS EM PLASTICO POLIPROPILENO; POTENCIA 80 W	UN	4	190,67	762,68
19	029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM TIPO DE PAREDE, MEDINDO 60 CM DE DIÂMETRO, COM GRADES PROTETORA GROMADA E SUPORTE DE FIXAÇÃO, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, COM CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE DO MOTOR, INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, COM 3 (TRÊS) PÁS DE NYLON, COR PRETA, OSCILANTE, COM CONTROLE DESLIZANTE DE VELOCIDADE, BIVOLT, POTÊNCIA DE 150W, APROVADA PELO INMETRO, ATENDENDO A NORMA NBR 11829 ABNT, COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANOS E MANUAL DE INSTRUÇÕES.	UN	35	209,59	7.335,65
Total ->					16.522,82	74.662,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 1 de 5

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6069 - BRUNO DO CARMO FERREIRA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2 020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA Classificado	LIBELL MASTER	UN	5	699,00	3.495,00
14 053.000.018	SMART TV LED 32" Classificado	HQ	UN	2	1.015,00	2.030,00
16 195.000.065	SUPORTE PARA TV Classificado	BRASFORMA	UN	2	180,00	360,00

3094 - C&C TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 020.000.093	ASPIRADOR DE PO Classificado	ELECTROLUX A10N	UN	2	334,00	668,00
2 020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA Classificado	ESMALTEC EGC35I	UN	5	987,00	4.935,00
6 138.000.035	FERRO DE PASSAR Classificado	Black+Decker Fx306	UN	5	185,00	925,00
7 138.000.001	FOGAO 4 BOCAS Classificado	CONSUL CFO4NAB	UN	5	1.417,50	7.087,50
8 138.000.033	FREEZER. Classificado	Consul CVU30FB	UN	1	4.711,50	4.711,50
9 138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO Classificado	Consul Crc12cb	UN	3	1.876,50	5.629,50
10 138.000.021	GELADEIRA FROST FREE Classificado	Consul CRB36AB	UN	6	3.240,00	19.440,00
11 138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L Classificado	Arno Power Max Ln5	UN	2	273,00	546,00
12 138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA Classificado	CONSUL CWH12BE	UN	3	2.403,00	7.209,00
13 138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS Classificado	Electrolux MI41T	UN	5	850,50	4.252,50
15 249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	AOC 32S5135/78G	UN	1	1.349,00	1.349,00
16 195.000.065	SUPORTE PARA TV Classificado	AOC Full HD 43S51	UN	2	2.024,00	4.048,00
17 138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG Classificado	Suggar Lavamax Ec	UN	2	544,00	1.088,00
18 138.000.012	VENTILADOR Classificado	Mondial Turbo VT-4C	UN	4	205,20	820,80
19 029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM Classificado	VENTISOL PREMIU	UN	35	432,00	15.120,00

[Handwritten signature]
C&C



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 2 de 5

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6075 - FABRÍCIO RODRIGUES PEREIRA -

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	020.000.093	ASPIRADOR DE PO Classificado	WAP GTW	UN	2	334,00	668,00
2	020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA Classificado	ESMALTEC EGC35I	UN	5	800,00	4.000,00
6	138.000.035	FERRO DE PASSAR Classificado	ELGIN PRESS	UN	5	86,00	430,00
7	138.000.001	FOGAO 4 BOCAS Classificado	ATLAS MONACO	UN	5	860,00	4.300,00
9	138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO Classificado	CONSUL CRC12	UN	3	1.460,00	4.380,00
10	138.000.021	GELADEIRA FROST FREE Classificado	CONSUL CRM39	UN	6	2.750,00	16.500,00
11	138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L Classificado	MONDIAL L900FB	UN	2	186,00	372,00
12	138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA Classificado	CONSUL CWH12	UN	3	1.849,00	5.547,00
13	138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS Classificado	MONDIAL MO-02-34	UN	5	654,97	3.274,85
14	053.000.018	SMART TV LED 32" Classificado	AOC 32S5135/78	UN	2	1.018,00	2.036,00
15	249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	AIWA TV-43-BL-02-/	UN	1	1.516,00	1.516,00
17	138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG Classificado	NEWMAQ 10KG	UN	2	544,00	1.088,00
18	138.000.012	VENTILADOR Classificado	MONDIAL TURBO V	UN	4	190,00	760,00
19	029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM Classificado	VENTISOL 60CM	UN	35	280,00	9.800,00

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOTOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 3 de 5

Licitação: **000022/24 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****863 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 020.000.093	ASPIRADOR DE PO Classificado	Electrolux 1400W 1	UN	2	334,00	668,00
2 020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA Classificado	Esmaltex Gelágua C	UN	5	959,00	4.795,00
3 029.000.083	BERCO DESMONTAVEL Classificado	Burigotto Sonata	UN	20	518,00	10.360,00
4 029.000.080	CADEIRA DE ALIMENTACAO Classificado	Cadeira De Alimentar	UN	6	378,00	2.268,00
5 029.000.084	CAMA EMPILHAVEL Classificado	Acimet	UN	30	238,00	7.140,00
6 138.000.035	FERRO DE PASSAR Classificado	Philco Smart Pass F	UN	5	182,00	910,00
7 138.000.001	FOGAO 4 BOCAS Classificado	Consul 4 bocas brar	UN	5	1.442,00	7.210,00
8 138.000.033	FREEZER Classificado	Consul 246 Litros C'	UN	1	4.424,00	4.424,00
9 138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO Classificado	Eos Ice Compact 12	UN	3	1.638,00	4.914,00
10 138.000.021	GELADEIRA FROST FREE Classificado	Electrolux Frost Free	UN	6	3.332,00	19.992,00
11 138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L Classificado	Mondial, Preto, 900\	UN	2	154,00	308,00
12 138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA Classificado	" Brastemp BWK13	UN	3	2.520,00	7.560,00
13 138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS Classificado	Philco 34 Litros Brai	UN	5	784,00	3.920,00
14 053.000.018	SMART TV LED 32' Classificado	HQ Conversor Digitar	UN	2	1.260,00	2.520,00
15 249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	Philips 43PUG7408/	UN	1	2.310,00	2.310,00
16 195.000.065	SUPORTE PARA TV Classificado	Technosat Bi Articuli	UN	2	86,80	173,60
17 138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG Classificado	Tanquinho/Máquina	UN	2	544,48	1.088,96
18 138.000.012	VENTILADOR Classificado	Britânia 40cm BVT4	UN	4	190,67	762,68
19 029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM Classificado	Ventisol 544	UN	35	308,00	10.780,00

6074 - JM COSTA INFORMATICA LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 020.000.093	ASPIRADOR DE PO Classificado	BLACK DECKER	UN	2	334,00	668,00
11 138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L Classificado	MONDIAL TURBO	UN	2	186,00	372,00
14 053.000.018	SMART TV LED 32' Classificado	HQ	UN	2	1.018,00	2.036,00
15 249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	HQ	UN	1	1.515,00	1.515,00
16 195.000.065	SUPORTE PARA TV Classificado	SUPORTE MONITO	UN	2	182,00	364,00
18 138.000.012	VENTILADOR Classificado	MONDIAL VSP-40-B	UN	4	190,00	760,00

6059 - JOAQUIM VIEIRA JUNIOR 04820521632

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 020.000.093	ASPIRADOR DE PO Classificado	ELETROLUX AQUAI	UN	2	330,00	660,00
14 053.000.018	SMART TV LED 32' Classificado	SMART TV 32" HQ	UN	2	1.015,00	2.030,00
15 249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	SMART TV HQ 43"	UN	1	1.516,00	1.516,00
18 138.000.012	VENTILADOR Classificado	PHILCO PTV491	UN	4	190,00	760,00
19 029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM Classificado	VENTISOL NEW NE	UN	35	325,00	11.375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOTOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 4 de 5

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6070 - MA COMÉRCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7 138.000.001	FOGAO 4 BOCAS Classificado	MUELLER MODELC	UN	5	745,00	3.725,00
8 138.000.033	FREEZER. Classificado	CONSUL MODELO:	UN	1	3.099,00	3.099,00
9 138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO Classificado	MIDEA MODELO: M	UN	3	1.260,00	3.780,00
10 138.000.021	GELADEIRA FROST FREE Classificado	MIDEA MODELO: M	UN	6	2.460,00	14.760,00
12 138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA Classificado	ELECTROLUX MOD	UN	3	1.720,00	5.160,00
13 138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS Classificado	MIDEA MODELO: M	UN	5	650,00	3.250,00
15 249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	BRITANIA MODELO	UN	1	1.516,00	1.516,00
17 138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG Classificado	COLORMAQ MODE	UN	2	510,00	1.020,00
19 029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM Classificado	VENTISOL MODELC	UN	35	235,00	8.225,00

3569 - ML DO BRASIL EMPREEN. COMERCIO EIRELI

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1 020.000.093	ASPIRADOR DE PO Classificado	BRITÂNIA	UN	2	670,00	1.340,00
2 020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA Classificado	LIBELL	UN	5	1.400,00	7.000,00
3 029.000.083	BERCO DESMONTAVEL Classificado	ESTRELA SATRIAN	UN	20	570,00	11.400,00
4 029.000.080	CADEIRA DE ALIMENTACAO Classificado	GALZERANO STAN	UN	6	510,00	3.060,00
5 029.000.084	CAMA EMPILHABEL Classificado	ALFA PLUS	UN	30	450,00	13.500,00
6 138.000.035	FERRO DE PASSAR Classificado	MONDIAL	UN	5	175,00	875,00
7 138.000.001	FOGAO 4 BOCAS Classificado	ESMALTEC BALI	UN	5	1.730,00	8.650,00
8 138.000.033	FREEZER. Classificado	CONSUL CVU30	UN	1	5.830,00	5.830,00
9 138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO Classificado	MIDEA MRC12	UN	3	2.920,00	8.760,00
10 138.000.021	GELADEIRA FROST FREE Classificado	CONSUL CBR36	UN	6	5.510,00	33.060,00
11 138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L Classificado	BRITÂNIA	UN	2	375,00	750,00
12 138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA Classificado	ELECTROLUX 11KC	UN	3	3.700,00	11.100,00
13 138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS Classificado	MIDEA 30L	UN	5	1.310,00	6.550,00
14 053.000.018	SMART TV LED 32" Classificado	TCL 32	UN	2	2.040,00	4.080,00
15 249.000.002	SMART TV LED 43" Classificado	TCL 43	UN	1	3.030,00	3.030,00
16 195.000.065	SUPORTE PARA TV Classificado	MULTIVISÃO	UN	2	365,00	730,00
17 138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG Classificado	COLOMARQ	UN	2	1.090,00	2.180,00
18 138.000.012	VENTILADOR Classificado	VENTISOL 40CM	UN	4	380,00	1.520,00
19 029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM Classificado	VENTISOL60CM	UN	35	420,00	14.700,00

6073 - PRIME EMPREENDIMENTOS LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3 029.000.083	BERCO DESMONTAVEL Classificado	ESTRELA/SATRIAN	UN	20	589,00	11.780,00
5 029.000.084	CAMA EMPILHABEL Classificado	ALFABRINK/ ALFAE	UN	30	209,00	6.270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Itens Classificados das Propostas Escritas

Página 5 de 5

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6072 - SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	029.000.080	CADEIRA DE ALIMENTACAO Classificado	GALZERANO/NICK	UN	6	250,00	1.500,00
5	029.000.084	CAMA EMPILHAVEL Classificado	ZURICH/ CAMINHA	UN	30	169,00	5.070,00

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 8

Sessão: 1

863 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L	UN	2	Mondial, Preto, 900W, 110V - L4000FB	140,00	280,00
16	195.000.065	SUORTE PARA TV	UN	2	Technosat Bi Articulado 38580	86,80	173,60
Valor Total Geral:							453,60

3569 - ML DO BRASIL EMPREEN. COMERCIO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	029.000.083	BERCO DESMONTAVEL	UN	20	ESTRELA SATRIANH445,00	445,00	8.900,00
Valor Total Geral:							8.900,00

6069 - BRUNO DO CARMO FERREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA	UN	5	LIBELL MASTER	698,00	3.490,00
Valor Total Geral:							3.490,00

6070 - MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	138.000.033	FREEZER	UN	1	CONSUL MODELO: CV03099,00	3.099,00	3.099,00
9	138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO	UN	3	MIDEA MODELO: MRC1260,00	1.260,00	3.780,00
12	138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA	UN	3	ELECTROLUX MODELO: L1670200	1.670,00	5.010,00
19	029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM	UN	35	VENTISOL MODELO: V036000	235,00	8.225,00
Valor Total Geral:							20.114,00

6072 - SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	029.000.080	CADEIRA DE ALIMENTACAO	UN	6	GALZERANO/NICK250,00	250,00	1.500,00
5	029.000.084	CAMA EMPILHAVEL	UN	30	ZURICH/ CAMINHA EMPILH169,60	169,60	5.070,00
Valor Total Geral:							6.570,00

6075 - FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	020.000.093	ASPIRADOR DE PO	UN	2	WAP GTW	290,00	580,00
6	138.000.035	FERRO DE PASSAR	UN	5	ELGIN PRESS	86,00	430,00
7	138.000.001	FOGAO 4 BOCAS	UN	5	ATLAS MONACO	710,00	3.550,00
10	138.000.021	GELADEIRA FROST FREE	UN	6	CONSUL CRM39	2.349,00	14.094,00
13	138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS	UN	5	MONDIAL MO-02-34-1634,00	668,00	3.170,00
14	053.000.018	SMART TV LED 32"	UN	2	AOC 32S5135/78	997,00	1.994,00
15	249.000.002	SMART TV LED 43"	UN	1	AIWA TV-43-BL-02-A1	1.348,00	1.348,00
17	138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG	UN	2	NEWMAQ 10KG	474,00	948,00
18	138.000.012	VENTILADOR	UN	4	MONDIAL TURBO VT-4085,00	186,00	744,00
Valor Total Geral:							26.858,00
Valor Total da Licitação:							66.385,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000022/24 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

863 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	138.000.022	LIQUIDIFICADOR 1,5L	UN	2	140,00	280,00
16	195.000.065	SUPORTE PARA TV	UN	2	86,80	173,60
Valor Total Geral:						453,60

3569 - ML DO BRASIL EMPREEND. COMERCIO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	029.000.083	BERCO DESMONTAVEL	UN	20	445,00	8.900,00
Valor Total Geral:						8.900,00

6069 - BRUNO DO CARMO FERREIRA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	020.000.088	BEBEDOURO DE COLUNA	UN	5	698,00	3.490,00
Valor Total Geral:						3.490,00

6070 - MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	138.000.033	FREEZER.	UN	1	3.099,00	3.099,00
9	138.000.056	FRIGOBAR COMPACTO	UN	3	1.260,00	3.780,00
12	138.000.024	MAQUINA DE LAVAR ROUPA	UN	3	1.670,00	5.010,00
19	029.000.010	VENTILADOR GIRATORIO COM	UN	35	235,00	8.225,00
Valor Total Geral:						20.114,00

6072 - SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	029.000.080	CADEIRA DE ALIMENTACAO	UN	6	250,00	1.500,00
5	029.000.084	CAMA EMPILHAVEL	UN	30	169,00	5.070,00
Valor Total Geral:						6.570,00

6075 - FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	020.000.093	ASPIRADOR DE PO	UN	2	290,00	580,00
6	138.000.035	FERRO DE PASSAR	UN	5	86,00	430,00
7	138.000.001	FOGAO 4 BOCAS	UN	5	710,00	3.550,00
10	138.000.021	GELADEIRA FROST FREE	UN	6	2.349,00	14.094,00
13	138.000.043	MICROONDAS 30 LITROS	UN	5	634,00	3.170,00
14	053.000.018	SMART TV LED 32"	UN	2	997,00	1.994,00
15	249.000.002	SMART TV LED 43"	UN	1	1.348,00	1.348,00
17	138.000.026	TANQUINHO PARA LAVAR ROUPA 8KG	UN	2	474,00	948,00
18	138.000.012	VENTILADOR	UN	4	186,00	744,00
Valor Total Geral:						26.858,00
Valor Total da Licitação:						66.385,60

[Handwritten signature]